
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4283281 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Dovolte mi Vám nabídnout novostavbu rodinného domu, kterou si
můžete sami doladit přesně podle vašich představ, v obci
Štrampoušský Dvůr 6 km od Čáslavi, okres Kutná Hora.

Připravili jsme si pro Vás k prodeji novostavbu cihlového domu
(postavený z cihel značky HELUZ), který je nedokončený a
veškeré detaily, rozmístění pokojů, kuchyňské linky apod. čekají
jen a jen na Vás. Střecha je tvořena z příhradových dřevěných
vazníků a pokrytá betonovými taškami značky BETONPRES. V
obývacím pokoji je příprava na krb či krbová kamna a komín je již
vystavěn.

Hrubá stavba o dispozici 4+kk a zastavěné ploše 136 m2 skýtá
dostatek prostoru pro veškeré rodinné aktivity. (viz. půdorys)
Dům je napojen na veřejnou kanalizaci, městskou vodu a elektřinu
(230V).
Prostorná zahrada se vzrostlými stromy o výměře 953 m2 Vám
umožní dokonalé vyžití s orientací na východ.
Dvě parkovací stání jsou v projektu navrženy na pozemku před
domem.

K domu jsou k dispozici veškeré projektové dokumentace, stavební
povolení, energetický štítek atd.

Štrampoušský Dvůr je krásná a především klidná část obce, kde
nově vzniká satelitní městečko. Do Čáslavi se dostanete už za 5
minut autem a do Kutné Hory již za 15 minut, zde pak naleznete
veškerou občanskou vybavenost.

S financováním této nemovitosti Vám rádi pomůžeme za těch
nejlepších možných podmínek na trhu.

ID inzerátu ESO: 4283281
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 08.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 953 m2
Užitná plocha: 109 m2
Podlahová plocha: 109 m2
Zastavěná plocha: 136 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 JB finKo s.r.o.
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


